

NABÍDKOVÝ ROZPOČET (rekapitulace)

Strana : 1
Tištěno dne : 31.08.2023
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: N24-014-0112 Stavební úpravy komunikace v lokalitě Dvorce, k.ú. Břilice

	Odbytová cena bez DPH	DPH celkem 21,00	DPH celkem 15,00	Odbytová cena s DPH
SO 101 Komunikace	1 117 806,60	234 739,39		1 352 545,99
VON Vedlejší a ostatní náklady	47 000,00	9 870,00		56 870,00
STAVBA CELKEM	1 164 806,60	244 609,39		1 409 415,99

Nabídku zpracoval:

Předáno dne : . .

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 1
Tiskáno dne : 31.08.2023
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: N24-014-0112 Stavební úpravy komunikace v lokalitě Dvorce, k.ú. Břilice

SO 101 Komunikace

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
1	122251104 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m <i>3</i> <i>"vÚkop mimo komunikaci " 65,40</i> <i>"z toho 19,85m3 se odveze na mezideponii a zpětně použije , 45,55m3 se odveze na skládku"</i>	65,400	m3	355,59	23 255,59
2	122252514 Odkopávky a prokopávky zapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 10 <i>0 do 500 m3</i> <i>"vÚkop v zemině tř. I včetně odkopu aktivní zóny vozovky , nebezpečný odpad"</i> <i>35,10</i> <i>"z toho 6,45 se odveze na mezideponii a zpětně použije , 28,65m3 se odveze na skládku nebezpečného o</i>	35,100	m3	331,28	11 627,93
3	162351104 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení v <i>Úkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m</i> <i>"část zeminy z vÚkopů mimo komunikaci použita zpět pro násyp - odvoz na mezideponii do 1km a zpět "</i> <i>"část zeminy z vÚkopů pro komunikaci použita zpět pro násyp -část nebezpečného odpadu) - odvoz na m</i> <i>Součet</i>	52,600	M3	123,79	6 511,35
4	162751117 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení v <i>Úkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m</i> <i>"odvoz na skládku nebo recyklační středisko do 20km"</i> <i>"vÚkop dle pol. 122251104 " 45,55</i> <i>"vÚkop dle pol. 122252514 (nebezpečný odpad)" 28,65</i> <i>Součet</i>	74,200	M3	128,50	9 534,70
5	162751119 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení v <i>Úkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost</i> <i>Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m</i> <i>"celkem 20 km"</i> <i>"dle pol. 162751117 " 74,20*10</i>	742,000	M3	1,00	742,00
6	167151101 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 <i>m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3</i> <i>"zemina z vÚkopů mimo komunikaci použita pro násyp - naložení pro dopravu k místu zabudování " 19</i> <i>"zemina z vÚkopů pro komunikaci použita pro násyp část nebezpečného odpadu) - naložení pro dopravu k</i> <i>Součet</i>	26,300	M3	159,16	4 185,91
7	171152112 Uložení sypaniny do ztuhlých násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstev <i>tvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých mimo aktivní zónu</i> <i>"použita zemina z mezideponie"</i> <i>"dodatečný násyp pod krajnicí " 19,85</i> <i>"doruování (příprava pro vrstvu RS CA) z předrceného vÚkopu" 6,45</i> <i>Součet</i>	26,300	M3	74,60	1 961,98
8	171201231 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného <i>do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04</i> <i>"dle pol. 122251104" 45,55*1,80</i>	81,990	T	400,00	32 796,00

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 2
 Tištěno dne : 31.08.2023
 Databáze:
 Nabídka číslo:

Stavba: N24-014-0112 Stavební úpravy komunikace v lokalitě Dvorce, k.ú. Břilice

9	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsanéh <i>o tvaru</i> <i>"vÚkop na mezideponii " 19,85+6,45</i> <i>"přebytek vÚkopku na recyklační skládku do 20km dle pol. 12251104 " 65,40</i> <i>-19,85</i> <i>"nebezpečnÚodpad na skládku do 20km dle pol. 122252514"</i> <i>35,10-6,45</i> <i>Součet</i>	100,500 M3	22,40	2 251,20
			<i>0,00000</i>		
			<i>0,00000</i>		
			<i>0,00000</i>		
			<i>0,00000</i>		
10	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 10 <i>0 m2, tl. vrstvy do 200 mm</i> <i>"plochy pro zatravnění tl. 150mm" 281,00</i>	281,000 m2	63,98	17 978,38
			<i>0,00000</i>		
11	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice <i>spotřeba k ohumusování 48t</i> <i>281,00*0,15*1.80*1.20*1.01</i>	91,954 T	70,81	6 511,26
			<i>0,00000</i>		
12	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rov <i>ině nebo na svahu do 1:5</i> <i>"plochy pro zatravnění " 281,00</i>	281,000 M2	11,92	3 349,52
			<i>0,00000</i>		
13	00572420	osivo směs travní parková okrasná <i>281,00*0.02</i>	5,620 KG	144,19	810,35
			<i>0,00000</i>		
14	184818231	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do <i>2 m průměru kmene do 300 mm</i> <i>12,00</i>	12,000 kus	714,00	8 568,00
			<i>0,00000</i>		
15	184818242	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění př <i>es 2 do 3 m průměru kmene přes 300 do 500 mm</i> <i>8,00</i>	8,000 kus	1 040,00	8 320,00
			<i>0,00000</i>		
16	184818244	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění př <i>es 2 do 3 m průměru kmene přes 700 do 900 mm</i> <i>1,00</i>	1,000 kus	1 480,00	1 480,00
			<i>0,00000</i>		
17	184850001R	Úprava stromů průměru do 900mm prořezáním větví <i>8,00</i>	8,000 kus	500,00	4 000,00
			<i>0,00000</i>		
18	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovně nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 50 do <i>100 mm z betonu prostého</i> <i>"lože pod dlažbu z kostek -odvodňovací proužky u vjezdů -beton C 20/25n-XF3</i> <i>tl. 100mm" 8,00</i>	8,000 m2	1 116,26	8 930,08
			<i>0,00000</i>		
19	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zh <i>utněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm</i> <i>"komunikace"</i> <i>"asfaltovÚbeton ACL 16+ (50/70), tl. 60 mm" 941,00</i>	941,000 M2	349,19	328 587,79
			<i>0,00000</i>		
			<i>0,00000</i>		
20	567522121	Recyklace podkladní vrstvy za studena na místě promísení rozpojené směsi s kamenivem a pojivem (mate <i>riál ve specifikaci) s rozhrnutím, zhutněním a vlhčením plochy přes 1 000 do 3 000 m2, tlouířtky po</i> <i>zhutnění přes 150 do 160 mm</i> <i>"vrstva RS 0/63 CA; tl. 160 mm vČ. rozíření a proměnného spádu " 1030,00</i> <i>"množství příměsí ve specifikaci dle přílohy F.01"</i>	1 030,000 m2	170,00	175 100,00
			<i>0,00000</i>		
			<i>0,00000</i>		
21	11162540	emulze asfaltová obalovací pro použití za studena <i>"množství příměsí ve specifikaci dle přílohy F.01 -1%"</i> <i>1030,00*0,16*1,01*2,300*0,01</i>	3,828 t	16 561,15	63 396,08
			<i>0,00000</i>		
			<i>0,00000</i>		
22	58521130	cement portlandský CEM I 42,5MPa <i>"množství příměsí ve specifikaci dle přílohy F.01 -4%"</i> <i>1030,00*0,16*1,01*2,300*0,04</i>	15,313 t	4 754,00	72 798,00
			<i>0,00000</i>		
			<i>0,00000</i>		

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 3
Tištěno dne : 31.08.2023
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: N24-014-0112 Stavební úpravy komunikace v lokalitě Dvorce, k.ú. Břilice

23	569851111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkodrtí tl. 15 <i>0 mm</i> <i>"krajnice ř D fr. 0/32, tl. 150mm" 183,00</i>	183,000 m2	84,50	15 463,50
			<i>0,00000</i>		
24	573111112	Postřík infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2 <i>"komunikace"</i> <i>"infiltrační postřík PI-C 1,0 kg/m2 po vyjětění" 995,00</i>	995,000 m2	15,23	15 153,85
			<i>0,00000</i>		
			<i>0,00000</i>		
25	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfalt <i>u v pruhu ř říčky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm</i> <i>"komunikace"</i> <i>"asfaltový beton ACO 11+ (50/70) tl. 40 mm" 901,00</i>	901,000 M2	283,71	255 622,71
			<i>0,00000</i>		
			<i>0,00000</i>		
26	591241111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z cementové malty <i>"kamenné kostky drobné - odvodňovací proužky v místech vjezdů (větve B)" 8,00</i> <i>'do lože dle pol. č. 451317777"</i>	8,000 m2	1 000,00	8 000,00
			<i>0,00000</i>		
			<i>0,00000</i>		
27	58381015	kostka řezanoštipaná dlažební žula 10x10x10cm <i>Kostka řtipaná Lom Horní Dvorce</i> <i>8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství</i>	8,160 m2	763,80	6 232,61
			<i>0,00000</i>		
28	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem ř říčky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry <i>"podél napojení odvodňovacích proužků na komunikaci" 34,50</i>	34,500 M	35,00	1 207,50
			<i>0,00000</i>		
29	997006005R	Předrcení výkopku <i>"předrcení částí výkopku (nebezpečný odpad) , pro zpětné použití " 6,45*1,80</i>	11,610 t	360,56	4 186,10
			<i>0,00000</i>		
			<i>0,00000</i>		
30	997013847R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) asfaltového s obsahem dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 01 <i>DLE DIAGNOSTIKY TPA URČENO KE ZNOVUVYUŽITĚ!!</i> <i>28,65*1,80</i>	51,570 t	200,00	10 314,00
			<i>0,00000</i>		
31	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	27,886 T	320,24	8 930,21

CELKEM	Odbytová cena bez DPH :	1 117 806,60
---------------	--------------------------------	---------------------

VON Vedlejší a ostatní náklady

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
1	Geologický průzkum bez rozlišení <i>1,00</i>	1,000	...	5 000,00	5 000,00
		<i>0,00000</i>			
2	Geodetické práce před výstavbou <i>"zajištění inž. sítí v souladu s podmínkami jednotlivých správců sítí viz. dokladová složka, včetně</i> <i>1,00</i>	1,000	KČ	5 000,00	5 000,00
		<i>0,00000</i>			
3	Geodetické práce při provádění stavby <i>1,00</i>	1,000	KČ	5 000,00	5 000,00
		<i>0,00000</i>			
4	Geodetické práce po výstavbě <i>1,00</i>	1,000	KČ	5 000,00	5 000,00
		<i>0,00000</i>			
5	Dokumentace skutečného provedení stavby <i>"v digitální formě A5 3x v tiřné formě -dle požadavku objednatele dokumentace" 1,00</i>	1,000	KČ	10 000,00	10 000,00
		<i>0,00000</i>			

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 4
Tištěno dne : 31.08.2023
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: N24-014-0112 Stavební úpravy komunikace v lokalitě Dvorce, k.ú. Břilice

6	030001000	Zařízení staveniště <i>1,00</i>	1,000 Kč <i>0,00000</i>	1 000,00	1 000,00
7	072103001	Projednání DIO a zajištění DIR komunikace II.a III. třídy	1,000 ...	1 000,00	1 000,00
8	072103011	Zajištění DIO komunikace II. a III. třídy <i>"dodání dopravního značení, jejich rozmístění, údržba, přemístování během vůstavy a následné odstra</i>	1,000 ... <i>0,00000</i>	15 000,00	15 000,00

CELKEM	Odbytová cena bez DPH :	47 000,00
---------------	--------------------------------	------------------

STAVBA CELKEM	Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH :	1 164 806,60
	21,00	244 609,39	Odbytová cena s DPH :	1 409 415,99

Nabídku zpracoval:

Předáno dne : . .